

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej zo dňa 08. 08. 2022 podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Článok I

I. Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ:** Obec Iňačovce
Iňačovce 141, 072 11 Iňačovce
- Štatutárny orgán: Ľubomír Macko, starosta obce
- Zástupca k rokovaniam
telefón: Ľubomír Macko, starosta obce
+421 56 6480221
e-mail: obecinacovce@lekosonline.sk
- IČO: 00325236
DIČ: 2020738852
Bankové spojenie: Prima Banka, a. s.
Číslo účtu v tvare IBAN: SK28 5600 0000 0042 0125 0004
- a
- 1.2 Zhotoviteľ:** TIGRID s.r.o. Michalovce
Priemyselná 1, 071 01 Michalovce
- Štatutárny zástupca: Ing. Štefan Gajdoš
- Zástupca k rokovaniam
telefón: Ing. Štefan Gajdoš
+421 905 252 932
e-mail: tigrid@tigrid.sk
- IČO: 36568856
IČ DPH: SK2020041353
Bankové spojenie: SLSP, a. s., pobočka Michalovce
Číslo účtu v tvare IBAN: SK06 0900 0000 0004 8207 2823

Článok II

III. Predmet dodatku

- 3.1 Predmetom Dodatku č. 1 sú navyše požadované stavebno-montážne práce
objednávateľom diela „Škola Iňačovce – Oprava vnútorných a vonkajších povrchov,
prerábka rozvodov vody v celej škole“

(vid'. Cenová ponuka, ktorá tvorí prílohu k Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo)

Článok III

V. Cena

5.1 Cena diela bola dohodnutá na základe Cenovej ponuky zo dňa 08. 08. 2022 a Cenovej ponuky zo dňa 30. 08. 2022.

5.2 Členenie dohodnutej ceny:

Cena bez DPH:	54 841,31 €
DPH 20%	10 968,26 €
Cena s DPH:	65 809,57 €

(slovom: šesťdesiatpäťtisícosemstodevät' eur a 57/100)

V Iňačovciach, dňa: 31. 08. 2022

Lubomír Macko
starosta obce
Obec Iňačovce



V Michalovciach, dňa: 30. 08. 2022

Ing. Štefan Gajdoš
konateľ spoločnosti
TIGRID s.r.o. Michalovce

TIGRID s.r.o. Michalovce
Priemyselná 1
071 01 MICHALOVCE
IČO: 36568856
IČ DPH: SK2020041353

TIGRID

S. r. o. MICHALOVCE
Priemyselná 1, MICHALOVCE

Tel./ fax : 056 / 6433174, mobil: 0905 252 932, 0905 235 426

E-mail: tigris@stonline.sk

IČO: 36568856, IČ DPH: SK2020041353

Škola Iňačovce - Oprava vnútorných a vonkajších povrchov, prerábka rozvodov vody v celej škole - Naviac práce CP

801-1 Bežné stavebné práce - Naviac práce

1.	Výpravky omietok sokla v triedach a chodbe 20%	m2	66,5	5,70	379,05 €
2.	Penetrácia sokla stien	m2	107,5	1,50	161,25 €
3.	Náter sokla syntetický	m2	66,5	6,60	438,90 €
4.					
5.	Malby stien a stropu trieda Prechodové lišty k dlažbám v triedach	m2	41	4,40	180,40 €
6.	Nivelit podlahy - riaditeľňa + vstup do školy	m	8	12,50	100,00 €
7.	Nátory syntetické ocelové zárubní - dvojnásobné v triedach	m2	17	16,20	275,40 €
8.	Keramická dlažba v triedach - boxy	m2	8	6,60	52,80 €
9.	Hlbková penetrácia podlahy v triedach	m2	1,5	40,00	60,00 €
10.	Priplatok za špárovanie dlažby	m2	1,5	2,80	4,20 €
11.	Demontáž plávajúcej podlahy v triede	m2	1,5	2,80	4,20 €
		m2	4,5	3,30	14,85 €

12.	Vybúranie betónovej podlahy pre rozvod vody	m3	0,9	145,00	130,50 €
13.	Betonáž podlahy C 20/25	m3	0,66	156,00	102,96 €
14.	Montáž plávajúcej podlahy	m2	4,5	5,50	24,75 €
15.	Montáž a dodávka soklika k plávajúcej podlahe vrátane doplnkov	m	7	7,60	53,20 €
16.	ELI - práce - riadiťeľa + byt školy (zásuvka 3ks, vypínač 1ks, rozvody káblovanie + lišty)	kpl	1	226,00	226,00 €
17.	Dlažba keramická chodba (D+M)	m2	2	40,00	80,00 €
18.	Príplatok za špárovanie dlažby	m2	2	2,80	5,60 €
19.	Betonáž podlahy v kúpeľni bytu	m3	0,4	156,00	62,40 €
20.	Penetrácia stien a podlahy vo WC bytu	m2	5,7	2,80	15,96 €
21.	Obklad keramický WC byt	m2	4,5	40,00	180,00 €
22.	Príplatok za špárovanie obkladu a dlažby keramického WC byt	m2	5,7	2,80	15,96 €
23.	Dlažba keramická WC byt	m2	1,2	42,00	50,40 €
24.	Hlbková penetrácia podesty schodiska	m2	16	2,80	44,80 €
25.	Dlažba vstupnej podesty schodiska (D+M)	m2	16	47,00	752,00 €
26.	Príplatok za špárovanie dlažby	m2	16	2,80	44,80 €
27.	Odvozy, nakladanie a likvidácia sute	t	2,5	158,00	395,00 €
28.	Lešenie	m2	40	3,00	120,00 €
29.	Príkrytie otvorov fóliou a páskou	m2	65	1,80	117,00 €
30.	Výčistenie objektu	m2	65	2,30	149,50 €
31.	PH+MD	%	7	4241,88	296,93 €
	Spolu:				4 538,81 €

ZTI + UK - Naviac práce

Zasekanie UK rúr do steny

1.	Ventil VKP rohový	ks	3	155,00 €
2.	Adaptér 3/4"/16	ks	6	20,00 €
3.	Konzola radiátora	ks	6	8,00 €
4.	Rúra plastliník 16 vrátane tvaroviek	m	5	25,00 €
5.	Rúra plastliník 20 vrátane tvaroviek	m	10	135,00 €
6.	Sekacie práce	kpl	1	40,00 €
7.	Montáž UK	kpl	1	150,00 €
8.	Presun hmôt	kpl	1	50,00 €
	Spolu:			583,00 €

Dorobenie umývadla pre komunitné centrum

1.	Umývadlo 50cm	ks	1	65,00 €
2.	Batéria stojanková	ks	1	40,00 €
3.	Rohový ventil	ks	2	11,00 €
4.	Sekacie práce	kpl	1	90,00 €
5.	Rúra PPR 20 vrátane tvaroviek a izolácie	m	2	8,00 €
6.	Montáž rozvodu vody	kpl	1	17,00 €
7.	Montáž umývadla	kpl	1	17,00 €
	Spolu:			248,00 €

Výmena vodovodných rúr v byte na poschodí

1.	Sekacie práce	kpl	1	75,00 €
2.	Rúra PPR 25 vrátane tvaroviek a izolácie	m	8	65,00 €
3.	Montáž rozvodu vody	kpl	1	80,00 €
4.	Presun hmôt	kpl	1	50,00 €
	Spolu:			270,00 €

**Demontáž a montáž
liatinových radiátorov -
demontáž bojlera + oprava
prípojok vody**

1.	Oprava konzol	ks	4	30,00 €
2.	Oprava prípojok pre radiátor	ks	2	30,00 €
3.	Výmena ventila	ks	1	22,00 €
4.	Práca	kpl	1	25,00 €
5.	Demontáž a montáž bojlera	kpl	1	25,00 €
6.	Guliak 1/2"	ks	2	23,00 €
7.	Pistný ventil 6bar	ks	1	28,00 €
8.	Expanzomat 5l voda	ks	1	45,00 €
9.	Mosadzné tvarovky	ks	1	25,00 €
10.	Vypušťák 1/2"	ks	1	6,00 €
11.	Oprava prípojok vody	kpl	1	40,00 €
12.	Presun hmôt	kpl	1	50,00 €
	Spolu:			349,00 €

ZTI+ÚK celkom spolu bez
DPH:

1 450,00 €

**Rekapitulácia -
naviac prác**

- 801-1 Bežné stavebné práce
- naviac
- ZTI + ÚK - Naviac práce

4 538,81 €
1 450,00 €

**Spolu bez DPH:
DPH 20%**

5 988,81 €
1 197,76 €

Celkom spolu s DPH:

7 186,57 €

TIGRID S.P.O. - Michalovce
Príhonskej 1
071 01 M I C H A L O V C E
IČO: 36568856
IČ DPH: SK0200041353

V Michalovciach 30.08.2022